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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo I  - ENTRATE TRIBUTARIE RS
CP
T

       226.356,97
     2.042.763,56
     2.269.120,53

       204.410,57
     1.754.385,53
     1.958.796,10

        21.946,40
       197.875,88
       219.822,28

       226.356,97
     1.952.261,41
     2.178.618,38

       -90.502,15

Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO,
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA REGIONE

RS
CP
T

         7.120,00
       411.628,81
       418.748,81

         7.120,00
       396.011,22
       403.131,22

         5.000,00
         5.000,00

         7.120,00
       401.011,22
       408.131,22

       -10.617,59

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE RS
CP
T

        25.266,28
       195.740,56
       221.006,84

        22.885,29
       157.359,22
       180.244,51

         3.319,28
        18.670,38
        21.989,66

        26.204,57
       176.029,60
       202.234,17

           938,29
       -19.710,96

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

RS
CP
T

       782.971,82
     2.261.132,52
     3.044.104,34

       397.108,00
       142.434,23
       539.542,23

       371.490,00
       987.532,52
     1.359.022,52

       768.598,00
     1.129.966,75
     1.898.564,75

       -14.373,82
    -1.131.165,77

Titolo V  - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI RS
CP
T

         2.310,45
       600.000,00
       602.310,45

         2.310,45

         2.310,45

         2.310,45

         2.310,45
      -600.000,00

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

        14.259,48
       420.000,00
       434.259,48

        10.764,10
       118.503,57
       129.267,67

         1.676,44
        22.030,16
        23.706,60

        12.440,54
       140.533,73
       152.974,27

        -1.818,94
      -279.466,27

TOTALE GENERALE RS
CP
T

     1.058.285,00
     5.931.265,45
     6.989.550,45

       642.287,96
     2.568.693,77
     3.210.981,73

       400.742,57
     1.231.108,94
     1.631.851,51

     1.043.030,53
     3.799.802,71
     4.842.833,24

       -15.254,47
    -2.131.462,74

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE        154.500,00

FONDO DI CASSA al 1° Gennaio        454.673,04

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
T

     1.512.958,04
     6.085.765,45
     7.598.723,49

       642.287,96
     2.568.693,77
     3.210.981,73

       400.742,57
     1.231.108,94
     1.631.851,51

     1.043.030,53
     3.799.802,71
     4.842.833,24

       -15.254,47
    -2.131.462,74

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

VOTANO dott.ssa Eleonora

_____________________________________________

DE BERTI Avv.to Elisa

_____________________________________________

BERTO dott.ssa Eleonora

_____________________________________________


